[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ЗАРИНСКОГО РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

06.06.2018                                                                                                   № 392
г. Заринск

	О внесении изменений в постановление Администрации района от 10.04.2018 № 257 «Об утверждении перечня пунктов временного размещения и временного проживания эвакуируемого населения на территории Заринского района»

На основании Постановления Правительства Российской Федерации от 22.06.2004 № 303 «О порядке эвакуации населения, материальных и культурных ценностей в безопасные районы», руководствуясь методическими рекомендациями Сибирского регионального центра МЧС России по организации работы пунктов временного размещения Администрация Заринского района
П О С Т А Н О В Л Я Е Т:
1. Внести изменения в перечень пунктов временного размещения и временного проживания эвакуируемого населения на территории Заринского района, утвержденный п. 1 постановления Администрации района от 10.04.2018 № 257 «Об утверждении перечня пунктов временного размещения и временного проживания эвакуируемого населения на территории Заринского района» исключить из него КГБУЗ «Центральная городская больница г. Заринск».
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы Администрации района В.К. Тимирязева.

Глава района                                                                                     В.Ш. Азгалдян